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SUNUŞ 
 

 
 

Değerli Bilim insanları,  

Kırklareli Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümünün çabalarıyla yayım 
hayatına devam eden Istranca Tarih Araştırmaları Dergisi bu sayı ile yayın hayatının 3. 
yılına giriyor… 

Dergimizin istatistikleri giderek artan bir ilgiye mazhar olduğunu göstermekte… Bu 
da bizi çok daha kapsamlı ve zengin içeriğe sahip nice sayılar için teşvik etmektedir. 
Ayrıca şu an iki indekste taranan dergimizin pek yakında başta İSAM veri tabanı olmak 
üzere başka ulusal ve uluslararası indeksler tarafından da taranmaya başlanacağını ümit 
ediyoruz. 

Ocak 2025 sayımızda beş araştırma makalesi, bir değerlendirme makalesi ve bir 
kitap tanıtımı ile oldukça zengin bir içerikle huzurunuzdayız. 2025/1 Ocak sayımıza katkı 
sunan yazarlarımıza ve hakemlerimize bu vesile ile bir kez daha en derin şükranlarımızı 
sunuyoruz. 

Bu sayımızda Samet Burhan Çetin, İngiliz seyyah ve diplomat Sör Jerome Horsey’in 
Rusya ve Doğu Avrupa’daki seyahatlerini konu alıyor. Doç. Dr. Tahir Sevinç, 18. yüzyılda 
Osmanlı ordusundaki yaralı askerlerin durumu ve verilen sağlık hizmetleri üzerine 
odaklanmakta. Şermin Büyükbaş ise 19. yüzyılda Balkan coğrafyasındaki çiftlikleri 
Şehirköy örneği üzerinden inceliyor. Doç. Dr. Mahmut Akkor ve Nesrin Kalkan Okur, 
Birinci Dünya Savaşı sırasında Sivas’ta kurulan esir kampını ve esirlerin durumunu ortaya 
koyarken, Merve Çetinel Çaylı ve Doç. Dr. Fehim Kuruloğlu ise Birinci ve İkinci Dünya 
Savaşları arası dönemde Polanya ile Türkiye’yi anayasal gelişmeler açısından 
karşılaştırmaya tabi tutuyor. Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Erol, John Lukacks’ın tarih 
anlayışını kapsamlı bir değerlendirmeye tabi tutuyor. Son olarak Ahmet Yalvaç, Murat 
Tural’ın Orta Çağ’da İslam’ın Kılıcı & Hristiyanlığın Çekici Selçuklular ve Franklar adlı 
çalışmasını değerlendiriyor. 

Tüm bu çalışmaların Sosyal Bilimler alanına önemli katkılar sunacağını umuyoruz. 
Bu vesileyle Temmuz 2025 sayımız için de yazı kabulünün devam ettiğini hatırlatmak 
isteriz.  

Daha nitelikli ve daha zengin içerikli nice sayılarda buluşmak dileğiyle…. 
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Prof. Dr. Faruk Doğan 
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